
 

УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 25 листопада 2021 р. № 3529    17 сесія VIII скликання 

м. Рогатин 
 

Про доповнення Переліку 

адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

Рогатинської міської ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності», розпорядженням Кабінету Міністрів України  

№ 523-р від 16.05.2014 «Деякі питання надання адміністративних послуг через 

центри надання адміністративних послуг (із змінами, внесеними згідно 

розпорядження КМУ від 18.08.2021 № 969-р), рішеннями сесії Рогатинської 

міської ради від 03.12.2020 № 34 «Про створення Центру надання 

адміністративних послуг Рогатинської міської ради та затвердження 

Положення про центр», від 30.09.2021 №3142 « Про нову редакцію Переліку 

адміністративних послуг, які надаються Центром надання адміністративних 

послуг Рогатинської міської ради», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити доповнення до Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання адміністративних послуг Рогатинської міської 

ради (Додаток 1) 

2. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних 

послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Рогатинської міської ради (Додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань законності та місцевого самоврядування (голова комісії – 

Володимир Струк). 

 

Міський голова        Сергій НАСАЛИК  

 

 

 



2 

 

Додаток 1 

до рішення 17 сесії  

Рогатинської міської ради  

від 25.11.2021 № 3529 

 

Доповнення до Переліку адміністративних послуг, 

які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Рогатинської міської ради 

  

№  

з/п 

Ідентифі

катор 
Найменування адміністративної 

послуги 

Правові підстави для 

надання 

адміністративної 

послуги 

Примітка 

1.  01 Видача рішеннія про затвердження 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення ( відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на 

місцевості) та передачу земельної 

ділянки комунальної власності в 

оренду/власність/постійне 

користування  

 Земельний кодекс 

України 
1 

2.  02 Видача рішення про продаж земельної 

ділянки несільськогосподарського 

призначення 

-“- 1 

3.  03 Видача рішень про припинення дії 

договору про встановлення земельного 

сервітуту 

-“- 1 

4.  04  Видача рішення про внесення змін, 

уточнень, доповнень та виправлень 

технічних описок до пунктів (підпунктів) 
рішень 

-“- 1 

5.  05 Видача рішень про затвердження 

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель (земельної 

ділянки) 

-“- 1 

6.  06 Видача рішень про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації 

земель (земельної ділянки) 

-“- 1 

7.  07 Видача рішення про погодження 

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об‘єднання земельних 

-“- 1 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14


3 

 

ділянок 

8.  08 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу та 

об‘єднання земельних ділянок 

-“- 1 

9.  09 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту 

-“- 1 

10.  010 Видача рішення про встановлення 

земельних сервітутів та погодження 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту 

-“- 1 

11.  011 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення ( 

відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі ( на місцевості) 

-“- 1 

 

 

Секретар міської ради        Христина СОРОКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 2 

до рішення 17 сесії  

Рогатинської міської ради  

від 25.11.2021 № 3529 

 

Інформаційні та технологічні  

картки  адміністративних послуг 

  

№  

з/п 

Ідентифі

катор 
Найменування адміністративної 

послуги 

Правові підстави для 

надання 

адміністративної 

послуги 

Примітка 

1.  01 Видача рішеннія про затвердження 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення ( відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на 

місцевості) та передачу земельної 

ділянки комунальної власності в 

оренду/власність/постійне 

користування  

 Земельний кодекс 

України 
1 

2.  02 Видача рішення про продаж земельної 

ділянки несільськогосподарського 

призначення 

-“- 1 

3.  03 Видача рішень про припинення дії 

договору про встановлення земельного 

сервітуту 

-“- 1 

4.  04  Видача рішення про внесення змін, 

уточнень, доповнень та виправлень 

технічних описок до пунктів (підпунктів) 

рішень 

-“- 1 

5.  05 Видача рішень про затвердження 

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель (земельної 

ділянки) 

-“- 1 

6.  06 Видача рішень про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації 

земель (земельної ділянки) 

-“- 1 

7.  07 Видача рішення про погодження 

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об‘єднання земельних 

-“- 1 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14


5 

 

ділянок 

8.  08 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу та 

об‘єднання земельних ділянок 

-“- 1 

9.  09 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту 

-“- 1 

10.  010 Видача рішення про встановлення 

земельних сервітутів та погодження 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту 

-“- 1 

11.  011 Видача рішення про надання дозволу 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення ( 

відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі ( на місцевості) 

-“- 1 

 

 

Секретар міської ради        Христина СОРОКА 

 

 


